

**Оснащение компьютерным и периферийным
 оборудованием помещений на объекте капитального
 строительства: "Строительство школы в микрорайоне
 "Волочаевский городок"**

44-ФЗ



Статус: **Подписание контракта**
 Электронный аукцион

ОАО «Единая электронная
 торговая площадка»

СКОЛЬКО**КОГДА****ПРЕИМУЩЕСТВА**

42 793 263,58 руб. СТАРТОВАЯ ЦЕНА	Подать заявку до: 09.07.2020 00:00 МСК	Не заданы
---	---	-----------

ЧТО

№	Позиция	Кол.	Ед. изм.	Цена (руб.)	Сумма (руб.)	Доля (%)
1	Монитор, подключаемый к компьютеру	38	ШТ	9 760,50	370 899,00	0,87
2	Монитор, подключаемый к компьютеру	79	ШТ	7 129,94	563 265,26	1,32
3	Планшетный компьютер учителя	57	ШТ	9 868,50	562 504,50	1,31
4	Монитор, подключаемый к компьютеру	66	ШТ	8 223,60	542 757,60	1,27
5	Системный блок	2	ШТ	18 425,37	36 850,74	0,09
6	Системный блок	95	ШТ	35 422,30	3 365 118,50	7,86
7	Интерактивная стойка со встроенным купюрприемником	1	ШТ	61 405,30	61 405,30	0,14
8	Интерактивная стойка	15	ШТ	48 248,00	723 720,00	1,69
9	Документ-камера	51	ШТ	62 065,00	3 165 315,00	7,40
10	Ноутбук	1	ШТ	106 401,60	106 401,60	0,25
11	Многофункциональное устройство (МФУ)	14	ШТ	34 761,60	486 662,40	1,14
12	Сетевой фильтр	94	ШТ	440,00	41 360,00	0,10
13	Ноутбук	4	ШТ	45 616,80	182 467,20	0,43
14	Электронный стационарный видеувеличитель	1	ШТ	205 057,20	205 057,20	0,48
15	Клавиатура	193	ШТ	864,46	166 840,78	0,39
16	Ноутбук	100	ШТ	45 616,80	4 561 680,00	10,66
17	Интерактивный программно-аппаратный комплекс	8	ШТ	640 278,30	5 122 226,40	11,97
18	Стойка для зарядки мобильных устройств	2	ШТ	28 510,80	57 021,60	0,13
19	Многофункциональное устройство (МФУ)	55	ШТ	16 766,80	922 174,00	2,15
20	Тележка для хранения и зарядки ноутбуков	4	ШТ	51 102,00	204 408,00	0,48
21	Средство организации беспроводной сети	4	ШТ	3 836,40	15 345,60	0,04
22	Проектор	44	ШТ	235 430,40	10 358 937,60	24,21
23	Мышь компьютерная	193	ШТ	448,25	86 512,25	0,20
24	Принтер	1	ШТ	51 537,60	51 537,60	0,12
25	Взб-камера	32	ШТ	5 373,60	171 955,20	0,40

26	Видеокамера (в комплекте с микрофоном, аккумулятором, накамерным прибором освещения, транспортным кофром для камеры, зимним чехлом, дождевым чехлом, картами памяти -2шт., штативом-триногой, устройством для считывания карт памяти)	1	ШТ	376 837,30	376 837,30	0,88
27	Источник бесперебойного питания	175	ШТ	7 676,00	1 343 300,00	3,14
28	Системный блок	79	ШТ	26 649,65	2 105 322,35	4,92
29	Интерактивная панель в комплекте с нетопом, настенными креплениями для панели и неттопа, с интерфейсными кабелями)	13	ШТ	232 913,30	3 027 872,90	7,08
30	Системный блок	3	ШТ	77 651,20	232 953,60	0,54
31	Системный блок	1	ШТ	103 495,30	103 495,30	0,24
32	Источник бесперебойного питания	1	ШТ	83 338,80	83 338,80	0,19
33	Внешний блок батарей для источника бесперебойного питания	1	ШТ	111 849,60	111 849,60	0,26
34	Информационная система настенная в комплекте с настенным креплением	11	КОМПЛ	297 806,40	3 275 870,40	7,66
Соответствует поисковому запросу "Компьютеры":					2 039 426,36	4,77

КТО

МКУ "СЛУЖБА ЗАКАЗЧИКА ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ"
 ИНН 2721166581, КПП 272201001, ОГРН 1092721002054
 Тип: казенное учреждение; Уровень организации: Муниципальный уровень
 Вероятные контактные данные: Никитина Елена Сергеевна, 7-4212-781059;
 MUSZKS@gmail.com

КУДА

Российская Федерация, Хабаровский край, Хабаровск г Центральный район, микрорайон «Волочаевский городок» на объект капитального строительства: Строительство школы в микрорайоне «Волочаевский городок»

ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ ДЛЯ УЧАСТИЯ

Для подачи заявки на участие
427 932,64 руб. на 45 дней

Для исполнения контракта
4 279 326,36 руб. на 0 дней